



کتابخانه دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی

زابل



هدف از این بروشور ایجاد ارتباط و تعامل بین مراجعه کنندگان و کتابداران می باشد.

آنچه در این بروشور می خوانید:

- شرایط کلی استفاده از کتابخانه
- نحوه ی عضویت در کتابخانه (دانشجویان ورودی جدید
- معرفی بخش پایان نامه ها
- منابع الکترونیک قابل دسترس در دانشگاه



شرایط کلی استفاده از کتابخانه:

دانشجویان دانشکده داروسازی و اساتید دانشکده می توانند با ثبت نام از کتابخانه استفاده نمایند.

تعداد کتابهای فارسی موجود در کتابخانه دانشکده داروسازی ۷۳۷۱ جلد، و کتب لاتین ۹۶۷ جلد می باشد.

نحوه ی عضویت در کتابخانه (دانشجویان ورودی جدید)

ضمن خیر مقدم به دانشجویان جدید دانشگاه به اطلاع می رساند که ورودی های ترم اول سال تحصیلی ۹۷-۹۸ با مراجعه به کتابخانه و تکمیل فرم مربوط به اطلاعات خود ثبت نام می شوند. شماره ی دانشجویی هر فرد شماره ی عضویت آن می باشد.

ساعت کار کتابخانه از ۷/۱۵ صبح تا ۱۵ می باشد.

بخش پایان نامه های کتابخانه



یک نسخه از کلیه ی پایان نامه های دانش آموختگان رشته ی داروسازی به همراه سی دی پس از انجام مراحل اداری، ثبت و خدمات فنی در بخش اسناد و پایان نامه های کتابخانه ی مرکزی نگهداری می شود، در حال حاضر حدود ۱۹۲ پایان نامه ی دفاع شده در مقطع دکترا در این کتابخانه موجود می باشد. مطالعه پایان نامه فقط در بخش اسناد کتابخانه صورت می گیرد و امکان امانت دادن آن وجود ندارد.

تکثیر و کپی از پایان نامه ها به دلیل منع قانونی هرگز مقدور نمی باشد و استفاده از آن فقط در سالن میسر می باشد

بخش اطلاع رسانی کتابخانه دانشکده داروسازی

ومامایی

منابع الکترونیک قابل دسترس در دانشگاه



Scopus



بخش اطلاع رسانی کتابخانه دانشکده داروسازی به منظور پاسخگویی به نیاز روزافزون مراجعه کنندگان از آخرین اخبار و اطلاعات پزشکی، کتب پزشکی و پایگاههای اطلاعاتی راه اندازی گردیده است.

تجهیزات این واحد در حال حاضر عبارت است از: ۱۰ عدد کامپیوتر، ۱ عدد پرینتر، یک عدد اسکنر، یک عدد دستگاه کپی.

هدف از راه اندازی این بخش فراهم کردن محیطی مناسب برای اساتید، پزشکان، محققان و دانشجویان جهت تهیه مقاله از پایگاههای اشتراک شده وزارت بهداشت می باشد. خدماتی که در این بخش ارائه می گردد، عبارت است از:

-انجام جستجوی تخصصی در پایگاههای پزشکی معتبر

-هدایت کاربران جهت دسترسی سریع و آسان به منابع مورد نیاز کاربر.

-آموزش پایگاههای اطلاعاتی به دانشجویان به منظور انجام جستجوی سودمند.